
令和３年７月５日 

 

 お 客 様 各 位 

 

                    公益財団法人埼玉県健康づくり事業団 

 

『県民健康福祉村』における腸内細菌検査検体受付休止のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当事業団の健康

診断事業をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、越谷市の『県民健康福祉村』が新型コロナウイルスワクチン接種の

会場として使用される運びとなったことを受け、同会場にて予定しておりました腸内

細菌検査検体ご提出の受付を、７月２８日（水）以降、当面の間休止とさせていただ

きます。 

 現在、同会場での受付再開時期は未定ですが、決定次第、当事業団ホームページに

てご案内させていただきます。ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

      担 当：業務調整部 営業企画課 

      電 話：０４９３－８１－６０２９ 

      ＦＡＸ：０４９３－８１－６７４９ 

      https://www.saitama-kenkou.or.jp 

      Ｅ-mail：shougai＠saitama-kenkou.or.jp 


